Печатное средство массовой информации муниципального образования город Минусинск

10 октября 2023г. № 81/1           Распространяется бесплатно           Основан в декабре 2015г.
В этом выпуске:

• Постановление № АГ-2102-п от 09.10.2023 о внесении
изменений в постановление Администрации города Минусинска
от 13.07.2023 № АГ-1439-п «О создании межведомственной
комиссии по безопасности дорожного движения в муниципальном
образовании город Минусинск»

• Постановление № АГ-2103-п от 09.10.2023 о внесении
изменений в постановление Администрации города Минусинска от
22.05.2023 №АГ-938-п «Об оценке готовности теплоснабжающих
организаций, теплосетевых организаций и потребителей тепловой
энергии муниципального образования город Минусинск к работе в
отопительный период 2023-2024гг.»

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.10.2023                    № АГ-2102-п

О внесении изменений в постановление Администрации города
Минусинска от 13.07.2023 № АГ-1439-п «О создании межведомственной
комиссии по безопасности дорожного движения в муниципальном
образовании город Минусинск»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения»,
Законом Красноярского края от 16.03.2017 № 3-502 «Об организации
транспортного обслуживания населения в Красноярском крае», Уставом
городского округа город Минусинск Красноярского края, в целях обеспечения
безопасности дорожного движения, транспортного обслуживания населения
муниципального образования город Минусинск, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление Администрации города Минусинска от 13.07.2023 № АГ-
1439-п «О создании межведомственной комиссии по безопасности дорожного
движения в муниципальном образовании город Минусинск» внести следующие
изменения:

приложение 1 «Состав межведомственной комиссии по безопасности
дорожного движения в муниципальном образовании город Минусинск» изложить
в редакции приложения к настоящему постановлению.

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации,
осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов
Администрации города Минусинска и разместить на официальном сайте
муниципального образования город Минусинск в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого
заместителя Главы города Стрельцова Д. Н.

4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его
официального опубликования.

А.О. ПЕРВУХИН,
Глава города.

Приложение к постановлению
Администрации города Минусинска

от 09.10.2023 № АГ-2102-п

Приложение 1 к постановлению
Администрации города Минусинска

от 13.07.2023 № АГ-1439-п

Состав межведомственной комиссии по безопасности дорожного
движения в муниципальном образовании город Минусинск
Первухин
Андрей Олегович

Глава города Минусинска, председатель
комиссии;

Стрельцов
Денис Николаевич

Первый заместитель Главы города,
заместитель председателя комиссии;

Попугаев
Дмитрий Александрович

Начальник Межмуниципального
отдела Министерства внутренних дел
Российской Федерации «Минусинский»,
заместитель председателя комиссии (по
согласованию);

Потокин
Андрей Геннадьевич

Главный государственного инспектор
безопасности дорожного движения по
городу Минусинску и Минусинскому
району, заместитель председателя
комиссии (по согласованию);

Шадрина
Ксения Николаевна

Начальник отдела УДС, организации
ДД и ПП МКУ «Управление городского
хозяйства» Администрации города
Минусинска, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Волкунасов
Александр Владимирович

Начальник Сибирского
межрегионального управления
государственного автодорожного
надзора (по согласованию);

Медведев
Роман Владимирович

Директор МБУ «Коммунальщик»
Администрации города Минусинска;

Казачкова
Лариса Александровна

Руководитель управления правовой и
организационно - контрольной работы
– начальник отдела правой работы
Администрации города Минусинска;

Филяев
Владимир Иванович

Исполняющий обязанности директора
МКУ «Управление
городского хозяйства»
Администрации города Минусинска;

Кащеев
Владимир Николаевич

Заместитель директора по развитию
городской среды МКУ «Управление
городского хозяйства» Администрации
города Минусинска;

Койнова
Татьяна Николаевна

Руководитель Управления образования
Администрации города Минусинска;

Скрипник
Андрей Григорьевич

Жицкий
Юрий Викторович

член Общественной организации
автомобилистов – водителей
«Минусинского Совета автомобилистов»
(по согласованию);

специалист ГО ЧС КГБУЗ «Минусинская
межрайонная больница» (по
согласованию)

А.О. ПЕРВУХИН,
Глава города.

2

Места распространения печатного средства массовой информации
«Минусинск официальный»

- Минусинский городской Совет депутатов – ул. Гоголя, 68;
- Администрация г. Минусинска – ул. Гоголя, 68;
- Контрольно-счетная палата г. Минусинска – ул. Гоголя, 68;
- Минусинская межрайонная прокуратура – ул. Октябрьская, 41;
- Архив г. Минусинска - ул. Ленина, 68;
- Центральная городская библиотека – ул. Народная, 74;
- Городская библиотека им. А. Т. Черкасова - ул. Штабная 14;
- Минусинская местная общественная организация ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных

сил и правоохранительных органов - ул. Октябрьская, 79;

«Минусинск
официальный»

Учредители:
Минусинский городской

совет депутатов,
Администрация города

Минусинска

Адрес редакции и издательства: 662600,
г.Минусинск, ул.Гоголя, 68
Телефоны: 2-19-18, 2-05-37
Эл. почта: smir@admn.kristel.ru

Тираж 8 экз.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.10.2023				                    № АГ-2103-п

О внесении изменений в постановление Администрации города Мину-
синска от 22.05.2023 №АГ-938-п «Об оценке готовности теплоснабжающих
организаций, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энер-
гии муниципального образования город Минусинск к работе в отопитель-
ный период 2023-2024гг.»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-
ции», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», приказом Минэнерго России
от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительно-
му периоду», Уставом городского округа город Минусинск Красноярского края, в
целях проверки готовности теплоснабжающих организаций, теплосетевых орга-
низаций и потребителей тепловой энергии к работе в зимний период 2023-2024
гг., ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Минусинска от 22.05.2023
г. АГ-938-п «Об оценке готовности теплоснабжающих организаций, теплосете-
вых организаций и потребителей тепловой энергии муниципального образова-
ния город Минусинск к работе в отопительный период 2023-2024гг.» следующие
изменения:

1.1 Приложение №1 «Комиссия по оценке готовности теплоснабжающих
организации, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии му-
ниципального образования город Минусинск Красноярского края к работе в ото-
пительный период 2023-2024гг.» изложить в редакции приложения к настоящему
постановлению.

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осу-
ществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов Адми-
нистрации города Минусинска и разместить на официальном сайте муниципаль-
ного образования в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого замести-
теля Главы города Д.Н. Стрельцова

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет
свои действия на правоотношения, возникшие с 01 июля 2023 года.

А.О. ПЕРВУХИН,
Глава города.

Приложение 1 к постановлению
Администрации города Минусинска

от 09.10.2023 № АГ-2103-п

Приложение 1 к постановлению
Администрации города Минусинска

от 22.05.2023 № АГ-938-п

Комиссия по оценке готовности теплоснабжающих организаций, тепло-
сетевых организаций и потребителей тепловой энергии муниципального

образования город Минусинск Красноярского края к работе в отопитель-
ный период 2023-2024гг.
Стрельцов
Денис Николаевич

- первый заместитель Главы города,
 председатель комиссии;

Кыров
Владимир Васильевич

-заместитель Главы города по общественно-
политической работе, заместитель председателя
комиссии;

Мельникова
Надежда Олеговна

- ведущий инженер отдела технического
сопровождения и капитального строительства
МКУ «Управление городского хозяйства»
Администрация города Минусинска, секретарь
комиссии;

Члены комиссии:

Филяев
Владимир Иванович

Поздов
Иван Анатольевич

- первый заместитель директора МКУ
«Управление городского хозяйства»
Администрация города Минусинска;

- начальник отдела ЖКХ МКУ «Управление
городского хозяйства» администрация города
Минусинска;

Анопченко
Евгении Иванович

Балабанов
Константин
Васильевич

Терещенко
Сергей Владимирович

- руководитель группы тепловой инспекции
Абаканского филиала ООО «Южно-Сибирская
теплосетевая компания»;

- начальник РТС г. Минусинска;

- заместитель начальника отдела энергонадзора
по Республике Хакассия Енисейского управления
Ростехнадзора (по согласованию);

Сибуков
Олег Султанович

Мальцев
Виктор Николаевич

- главный государственный инспектор отдела
энергонадзора по Республике Хакассия
Енисейского управления Ростехнадзора (по
согласованию);

- государственный инспектор отдела
энергонадзора по Республики Хакасия
Енисейского управления Ростехнадзора (по
согласованию);

Кохан
Юрий Александрович

- руководитель территориального подразделения
по южной группе районов службы строительного
надзора и жилищного контроля администрации
Красноярского края (по согласованию).

Д. Н. СТРЕЛЬЦОВ,
первый заместитель Главы города.